проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

	____________________________№ ____

Протокол от «11» мая 2016 № 04
	                                          Санкт-Петербург

О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению от 12.04.2011. № 13

«Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной службы Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Горелово»

Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 15 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге» (принят ЗС СПб 02.02.2000), Уставом Муниципального образования Муниципального округа Горелово, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово:

  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Решению от 12.04.2011. № 13 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Горелово»:

1.1. в первом абзаце пункта 4 Положения слово «(государственной)» исключить;

1.2. в подпункте 1) пункта 4 слово (государственной) исключить;

1.3. в подпункте 2) пункта 4 слово (государственной) исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Информационной газете муниципального образования Горелово» и размещения на сайте mogorelovo.ru.

3. Контроль за выполнением Решения возложить на Главу муниципального образования МО Горелово.

Глава Муниципального образования                                                             В.С. Трофимов